La graduatoria degli ammessi sarà formata sommando il punteggio ottenuto al colloquio a quello attribuito nella fase 
preliminare di valutazione dei titoli e delle esperienze lavorative. 

Art . 7 - Importo e modalità di erogazione della borsa di studio. 
L’importo della borsa di studio è stabilito in € 12.000,00(€uro dodicimila) lordi  ciascuna (€ 4.000,00 al mese per 3 mesi); 
L’erogazione avverrà in quote mensili, previa verifica del positivo svolgimento dell’attività oggetto del tirocinio 
formativo da parte del Tutor di progetto, in raccordo con il Tutor aziendale. 
La borsa può essere sospesa o revocata, anche parzialmente, con provvedimento motivato del Direttore ASIPS.